PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  12.12.2022 г                                                                           № 146
ст-ца Веселая
Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры» Веселовского сельского поселения
 Павловского района на 2023 год

            Во исполнение постановления администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2019 года № 125 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного  учреждения «Дом культуры» Веселовского сельского поселения Павловского района на 2023 год(приложение)
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного  учреждения «Дом культуры» Веселовского сельского поселения Павловского района  Е.П.Шмелеву.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава Веселовского сельского поселения
Павловского района                                                                       Ю.В.Яковченко